
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

 
Про внесення зміни до наказу
Міністерства енергетики України
від 24 листопада 2022 року № 395

З метою упорядкування організації роботи з документами у Міністерстві 
енергетики України
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміну до Інструкції з документування управлінської інформації 
та організації роботи з документами в діловодстві, а також організації 
міжвідомчого обміну у Міністерстві енергетики України, затвердженої наказом 
Міністерства енергетики України від 24 листопада 2022 року № 395 (зі змінами, 
внесеними наказами Міністерства енергетики України від 08 лютого 2023 року   
№ 42 та від 18 вересня 2023 року № 282), доповнивши пункт 186 після абзацу 
четвертого абзацом п’ятим  такого змісту: 

«Підписувачем листів на запити правоохоронних органів є Перший 
заступник Міністра енергетики, а у разі його відсутності – Державний 
секретар.».

У зв’язку з цим абзац п’ятий вважати абзацом шостим.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Державного 
секретаря СУЯРКА Сергія. 

Міністр       Герман ГАЛУЩЕНКО 


